
MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO

ESTADO ANALfTICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE ENERO DE 2024

Total 191,098,620.900.00
-1,039,792^42.04

-________ * -

94,852,150.21 94,852,150.21 -174,298,729.790.00 269,150,880.00269,150,880.00

0.00 0.00 0.000.00 0.000.00

0.00 0.00 -6,428.000.00 6,428.006,428.00

17,977,17339 -129,039,658.61147,016,832.00 17,977,173.39147,016,832.00 0.00Derechos

1,482,741.78 -4,015,955.225,498,697.00 1,482,741.785,498,697.00 0.00Productos

3,751,743.02 -31,641,696.9835,393,440.00 3,751,743.0235,393,440.00 0.00

73,034,812.50 -695,409,649.50768,444,462.00 73,034,812.50768,444,462.00 0.00

0.00 0.000.00 0.00 0.000.00

0.00 0.00 0.000.00 0.000.00

0.00 0.000.00 0.000.000.00

0.00 0.00 -5,380,423.940.00 5,380,423.945,380,423.94

0.00 0.000.00 0.000.000.00

0.000.00 0.00 0.000.000.00

1,230,891,162.94 191,098,620.900.00Total 1,230,891,162.94
-1,039,792,542.04

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son resj

cAsergio IJILLOm.a:

0 kRIASINDICAPRESIDEN IICIPAL

iresos

llii

togE5W

Impuestos
Cuotas Y Aportaciones De Seguridad Social
Contribuciones De Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos Por Venta De Bienes, Prestacion De Servicios Y Otros Ingresos
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentives Derivados De La Colaboracion Fiscal Y Fondos Distintos
Transferencias, Asignaciones, Subsidies Y Subvenciones, Y Pensiones Y Jubilaciones
Ingresos Derivados De Financiamientos

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios
Impuestos

Cuotas Y Aportaciones De Seguridad Social

Contribuciones De Mejoras

Aprovechamientos

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentives Derivados De La Colaboracion Fiscal Y Fondos 

Transferencias, Asignaciones, Subsidios Y Subvenciones, Y Pensiones Y Jubilaciones

Ingresos de los Entes Publicos de los Poderes Legislativo y Judicial, de los 6rganos Autonomos y del
Cuotas Y Aportaciones De Seguridad Social

Productos

Ingresos Por Venta De Bienes, Prestacion De Servicios Y Otros Ingresos

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentives Derivados De La Colaboracion Fiscal Y Fondos

Ingresos Derivados de Financiamientos
Ingresos Derivados De Financiamientos

-174,298,729.79 
0.00 

-6,428.00 
-129,039,658.61 

-4,015,955.22 
-31,641,696.98 
-5,380,423.94 

-695,409,649.50 
0.00 
0.00

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
o.od
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00

269,150,880.00 
0.00 

6,428.00 
147,016,832.00.

5,498,697.00 
35,393,440.00 

5,380,423.94 
768,444,462.00 

0.00
____________ 0.00
1,230,891,162.94

94,852,150.21
0.00 
0.00 

17,977,173.39 
1,482,741.78 
3,751,743.02

0.00
73,034,812.50

0.00
____________0,00

191,098,620.90 
Ingresos excedentes

191,098,620.90
Ingresos excedentes

269,150,880.00 
0.00 

6,428.00 
147,O16,83Z00 

5,498,697.00 
35,393,440.00 

5,380,423.94 
768,444,462.00 

0.00 
____________ 0.00 
1,230,891,162.94

94,852,150.21 
0.00 
0.00 

17,977,173.39 
1,482,741.78 
3,751,743.02 

0.00 
73,034,812.50 

0.00 
0.00
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Total -916,835,678.84
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K-’t w;

-148,918,738.00120,232,142.00269,150,880.000.00269,150,880.00
0.000.000.000.000.00

-6,428.000.000.006,428.000.006,428.00
31,183,168.8831,183,168.88147,016,832.000.00147,016,832.00

Derechos 3,791,944.825,498,697.000.005,498,697.00
Productos 35,393,440.000.0035,393,440.00

0.00

0.00

0.000.000.000.000.000.00
0.000.000.000.000.000.00

0.000.000.00
0.000.000.00

0.000.000.000.000.000.00
314,055,484.10314,055,484.10>,891,162.940.00

-916,835,678.84

,LO ORTIZ

AO^PARIASINDICA PIUNICIPjPRESIDENTE ©■

MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO 

ESTADO ANALITICO DE INCRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 29 DE FEBRERO DE 2024

768,444,462.00

0.00

5,380,423.94

0.00

768,444,462.00

0.00

5,380,423.94

0.00

120,232,142.00

0.00

151,978,972.10

0.00

3,791,944.82

6,869,256.30 6,869,256.30

151,978,972.10

0.00

-616,465,489.90

0.00

-115,833,663.12

-1,706,752.18

-28,524,183.70

-5,380,423.94

0.00

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios

Impuestos

Cuotas Y Aportaciones De Seguridad Social

Contribuciones De Mejoras

^CIONAL

1,230,891,162.94|

O
11^
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0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0)
120,232,142.00 

0.00 
0.00

31,183,168.88
3,791,944.82
6,869,256.30

0.00
151,978,972.10 

0.00 
0.00

314,055,484.10

120,232,142.00
0.00
0.00 

31,183,168.88 
3,791,944.82 
6,869,256.30

0.00
151,978,972.10

0.00
____________0.00

314,055,484.10 

Ingresos excedentes

-148,918,738.00 
0.00 

-6,428.00 
-115,833,663.12 

-1,706,752.18 
-28,524,183.70 
-5,380,423.94 

-616,465,489.90 
0.00 
0.00

269,150,880.00 
0.00 

6,428.00 
147,016,832.00 

5,498,697.00 
35,393,440.00 

5,380,423.94 
768,444,462.00 

0.00 
__________ 0.00 
1,230,891,162.94

269,150,880.00 
0.00 

6,428.00 
147,016,832.00 

5,498,697.00 
35,393,440.00 

5,380,423.94 
768,444,462.00 

0.00 
____________0.00 
1,230,891,162.94

Productos
Ingresos Por Venta De Bienes, Prestacion De Servicios Y Otros Ingresos

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentives Derivados De La Colaboracion Fiscal Y Fondos

Ingresos Derivados de Financiamientos
Ingresos Derivados De Financiamientos

Impuestos
Cuotas Y Aportaciones De Seguridad Social

Contribuciones De Mejoras

Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos Por Venta De Bienes, Prestacion De Servicios Y Otros Ingresos
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentives Derivados De La Colaboracion Fiscal Y Fondos Distmtos 

Transferencias, Asignaciones, Subsidies Y Subvenciones, Y Pensiones Y lubilaciones

Ingresos Derivados De Financiamientos 

Aprovechamientos
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentives Derivados De La Colaboracion Fiscal Y Fondos

Transferencias, Asignaciones, Subsidies Y Subvenciones, Y Pensiones Y Jubilaciones
Ingresos de los Entes Publicos de los Poderes Legislative y Judicial, de los Organos Autonomos y del

Cuotas Y Aportaciones De Seguridad Social

________________
^CG.A OMAR ANTONIO MURBARTb^tQ^^yW^

SECRETARIO DE LA TESORERIA MUNICIPAL

Bajo protesta de decir verdad declaramos que^^n^J^us notas, son razonablemente correctos y sor^g



MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO

ESTADO ANALfTICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2024
Lgesorro>

0.00Total
-820340,954.42

-134,615,498.50134,535,381.50134,535,381.50269,150,880.000.00269,150,880.00
0.000.000.000.000.000.00

-6,428.000.000.006,428.000.006,428.00
-107,031,358.9539,985,473.0539,985,473.05147,016,832.000.00147,016,832.00Derechos

98,241.795,596,938.795,596,938.795,498,697.000.005,498,697.00Productos
20,320,749.92 -15,072,690.0820,345,120.9235,393,440.000.0035,393,440.00

-558,332,796.74210,111,665.26210,111,665.26768,444,462.000.00768,444,462.00
0.000.000.000.000.000.00

0.00 0.000.000.000.000.00
0.000.000.000.000.000.00

-5,380,423.940.000.005,380,423.940.005,380,423.94
0.00 0.000.000.000.000.00

0.000.000.000.000.000.00
410,550,208.521,230,891,162.940.001,230,891,162.94Total
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134,535,381.50 
0.00 
0.00 

39,985,473.05 
5,596,938.79 

20,345,120.92 
0.00 

210,111,665.26 
0.00 
0.00

Aprovecha m ientos
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentives Derivados De La Colaboracion Fiscal Y

Transferencias, Asignaciones, Subsidies Y Subvenciones, Y Pensiones Y Jubilaciones
Ingresos de los Entes Publicos de los Poderes Legislative y Judicial, de los Crganos Autonomos y

Cuotas Y Aportaciones De Seguridad Social

Productos
Ingresos Por Venta De Bienes, Prestacion De Servicios Y Otros Ingresos

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentives Derivados De La Colaboracion Fiscal Y

Ingresos Derivados de Financiamientos
Ingresos Derivados De Financiamientos _____________________________

269,150,880.00 
0.00 

6,428.00 
147,016,832.00 

5,498,697.00 
35,393,440.00 

5,380,423.94 
768,444,462.00 

0.00 
___________0.00 
1,230,891,162.94

134,535,381.50 
0.00 
0.00 

39,985,473.05 
5,596,938.79 

20,320,749.92 
0.00 

210,111,665.26 
0.00 

__________ 0.00
410,550,208.52

410,574,579^52
I ng resos exceden^s^SMa,M,CT â,°a«|«-^^0340,954.42

410,574,579.52 
Ingresos excedentes

:i '''
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Impuestos
Cuotas Y Aportaciones De Seguridad Social
Contribuciones De Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos Por Venta De Bienes, Prestacion De Servicios Y Otros Ingresos
Participacipnes, Aportaciones, Convenios, Incentives Derivados De La Colaboracion Fiscal Y Fondos
Transferencias, Asignaciones, Subsidies Y Subvenciones, Y Pensiones Y Jubilaciones
Ingresos Derivados De Financiamientos

Bl ilBIIBI

Mil 
269,150,880.00 

0.00 
6,428.00 

147,016,832.00 
5,498,697.00 

35,393,440.00 
5,380,423.94 

768,444,462.00 
0.00 

____________0.00 
1,230,891,162.94

a-
-134,615,498.50 

0.00 
-6,428.00 

-107,031,358.95 
98,241.79 

-15,072,690.08 
-5,380,423.94 

-558,332,796.74 
0.00 
0.00

SBiiiiiniiiiiisSM
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Bajo protesta de decir verc ^JMe los Estados Financierosy sus notas, son razonablemente correctosy son rei
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LADORA rfACENpARjA^^<^nm A 

h s • fe

a a. ' _<L__
ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios

Impuestos

Cuotas Y Aportaciones De Seguridad Social

Contribuciones De Mejoras

PRESIDENTE MUNICIPAL CONS^TUGJQNAV^.


